
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 10/2554

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบประจำ มหาวิทยาลัย

โดยที่เห็นสมควรปรับปรุงหน้าทีข่องคณะกรรมการตรวจสอบประจำ มหาวิทยาลัย ให้

ชัดเจนเกี่ยวกับการควบคุมภายใน การประเมินและบริหารความเสี่ยง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 146 วันที่ 20 พฤษภาคม 2554 จึงให้ยกเลิก

คำ สั่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบประจำ มหาวิทยาลัย ที่ 03/2551 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2551 และใช้

คำ สั่งฉบับนีแ้ทน ซึ่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบประจำ มหาวิทยาลัย ดังรายนามต่อไปนี้
1. นายเขมทัต สคุนธสิงห์ ประขานคณะกรรมการ

2. รศ. ดร. หริส สูตะบุตร กรรมการ

3. นายสมประสงค์ บุญยะชัย กรรมการ

ควูัฒนาชัย4. ศ. ดร. น้กสทธ กรรมการ

5. นางมาลี สายวงศ์ เลขานุการ

ให้คณะกรรมการมีหน้าที่

1. จัดวางระบบในการตรวจสอบภายใน

2. กำกับและสอบทานการตรวจสอบภายในทั้งในการดำเนินงานการเงินและบัญชี การควบคุมภายใน

3. ติดตามและประเมินผลความพอเพียงของการบริหารความเสี่ยง และรายงานต่อสภามหาวิทยาลัย

4. ติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามมติสภามหาวิทยาลัยในบางเรื่องที่สภา

มหาวิทยาลัยมอบหมาย

5. รายงานผลการปฏิบัติงานต่อสภามหาวิทยาลัยเป็นรายไตรมาส

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 23 พฤษภาคม 2554 เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 23 พฤษภาคม พ.ศ. 2554

(ดร. ทองฉัตร หงส์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


